

Ejendomsselskabet Troldehulen ApS


Landlystvej 112, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 32 14 21 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2016.


Mikkel Boeck Eisgart
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Troldehulen ApS
Landlystvej 112
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 32 14 21 33
Stiftet: 29. april 2009
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Debbie Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Bankforbindelse

Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og udleje af fast ejendom, og anden efter direktionens skøn dermed i naturlig forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 726 t.kr. mod 745 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 128 t.kr. mod 196 t.kr. sidste år. t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	726.140	745.435
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-390.320	-332.097
Driftsresultat	335.820	413.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-171.318	-162.768
Resultat før skat	164.502	250.570
2 Skat af årets resultat	-37.000	-55.000
Årets resultat	127.502	195.570
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	127.502	195.570
Disponeret i alt	127.502	195.570

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	257.537	130.035
	Egenkapital i alt	<u>382.537</u>	<u>255.035</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	73.000	36.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.000</u>	<u>36.000</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	4.156.831	3.040.763
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.156.831</u>	<u>3.040.763</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	35.000	35.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	10.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.851.146	3.669.340
	Anden gæld	148.939	153.969
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.035.085</u>	<u>3.868.809</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.191.916</u>	<u>6.909.572</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.647.453</u>	 <u>7.200.607</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualforpligtelser		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	111.913	108.111
Andre finansielle omkostninger	59.405	54.657
	<u>171.318</u>	<u>162.768</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	37.000	55.000
	<u>37.000</u>	<u>55.000</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	7.068.114	314.212
Tilgang	1.849.208	0
Kostpris ultimo	<u>8.917.322</u>	<u>314.212</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.169.384	192.683
Årets afskrivninger	327.477	62.843
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.496.861</u>	<u>255.526</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.420.461</u>	<u>58.686</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2015	<u>5.550.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	130.035	-65.535
Årets overførte overskud eller underskud	127.502	195.570
	<u>257.537</u>	<u>130.035</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.191.831	3.075.763
Heraf forfalder inden for 1 år	-35.000	-35.000
	<u>4.156.831</u>	<u>3.040.763</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.896.959</u>	<u>2.920.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er tinglyst ejerpantebrev på 2.000 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.011 tkr.		
Ovenstående tjener tillige til sikkerhed for bankgæld i søsterselskabet Troldehulen ApS.		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.192 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 7.420 tkr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10 t.kr. til sikkerhed for forpligtelser overfor grundejerforeningen. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.409 tkr.		
8. Eventualforpligtelser		
Operational leasing		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale for følgende beløb:		
Restløbetid i 25 mdr. med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 4.025 kr., i alt 101 t.kr.		